1303 - Capoano … Maso possedè le sue case, e beni nel luogo detto anticamente Marmorata hora Mercato 
vecchio appresso le case di Giovan di Tauro sotto l'anno 1303 (Arch. S. Pietro a Castello, 2° lib. invent. 
a.1303 n.465. f.203; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.148).* 

13.6.1330 - Die 13 iunii, indictione 13, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1330, regnante domino nostro 
Roperto regnorum eius anno 22 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 22. Petrus cognomento Bulcano 
miles filius domini xxxxxxx Bulcani et dominae Alogasae iugalium donat et tradit domino Cicco Pedimollo filio 
magistri Ioannis Pedimollo quasdam domos positas intus hanc civitatem Neapolis in platea publica que 
venit a Marmorata ad Caput de Tribeu, et pergit ad forum regione Arcu Cabredatu, quas domos ipse 
Petrus emit a Thomasio cognomento Boffa et ab Isabella monaca monasterii Sancti Potiti filiis domini 
Leonardi Boffa, et dicta domina Isabella cum consensu et authoritate dominae Margarithae de Domino Urso 
abbatissae ipsius monasterii Sancti Potiti et coherent dictae domus cum domo Petri Coppulato, cum domo 
notarii Iacobi de Taxo et cum horto Neapolitani Spato et cum domo notarii lacobi Zalloni, et pena 
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controventionis statuta est in uncias auri septem et mediam. Actum per Petrum Mascham curiales, et testes 
sunt Petrus de Gaudioso et Mattheus Roncella curiales. Num. 500 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.132).* 

29.8.1347 - in un altro doc. del 1347 si vende un'altra casa "intus trasendam et curtim que nominatur Curte 
pagana in vico qui nominatur Ficariolum regione Marmorata” (Notam. instr. S. Sebastiani n.738; Capasso, 
Topografia ..., 1895 p.48).* 
- Vendita fatta da Giovanna, e Regina figlie di Giuntulo Cacapice di una casa sita tra la transenda, andito, e 
corte comune, chiamata Corte pagana nel vicolo di Ficarola della Regione Marmorata nel 1347 Archivio 
Monastero mazzo 13 n. 1 (ASNa, Mon. sopp. 1389). 
- Maz. 13 n.1 Istrom.to curialesco de’ 29 Ag.o Ind.e 15 anno 1347 regnante la Regina Giovanna anno V … 
casa … sita … tra la transenda, andito, e corte comune chiamata Corte pagana, nel vico publico d.o Ficarola 
della regione Marmorata (ASNa, Mon. sopp. 1393, f.85r; Pinto, Ricerca 2009).  

1374 - In un documento del 1374 si nota pure la platea marmorata in vico Sol et Luna (Act. Visit. paroch. 
Major. 1580 f.258; Capasso, Topografia ..., 1895 p.46).* 
- Edificio "in plathea Marmorata in vico Sol et luna, iuxta domum Ryalie Isclane", via pubblica e altri confini 
(Visita card. de Capua, anno 1581, vol.III fol.258; Colombo, in Nap. Nob. X 1901, p.145).*